川电机职院团〔2021〕2号
共青团四川电子机械职业技术学院委员会
关于参加2021年四川青年创业促进计划

申报的通知

各系：

为贯彻落实《四川省人民政府关于进一步加强就业创业工作的意见》（川府发〔2013〕25 号）、《关于加大力度促进高校毕业生就业创业的意见》（川办发〔2014〕26 号），多渠道引导、激励、帮助、支持广大青年创业就业，按照团中央工作部署和省委、省政府的要求，在全省范围内实施青年创业扶持项目。现将有关申报事项通知如下：

一、申报对象
全市18至40岁征信良好的青年人；有创业梦想和创业激情；有很好的商业电子却筹措不到创业启动资金；缺乏商业经验；创业项目工商登记一年以内；项目地在绵阳市范围内。

二、申报条件

（一）申请人为创业项目法人，年龄介于18-40岁。

（二）申请人（若已婚，则夫妻双方）征信报告良好，逾期不超过3次。

（三）创业项目营业执照一年以内，注册资本不高于100万。

（四）申请人需全职创业。

（五）项目地在绵阳市范围内。

三、申报程序

（一）系部遴选

申请人将以下材料：申请人及配偶的征信报告、创业基金申请表（见附件1）、两位联系人身份证复印件、商业计划书、申请人身份证复印件、经营场地租赁协议、营业执照复印件、股东或合伙人出资及比例的法律文件/合伙协议书、与创业项目相关的资质文件，将纸质版报送至各系团委，将扫描电子档打包发送至各系团委邮箱；各系团委组织审查遴选，资料齐全后纸质资料报送至院团委办公室（行政楼113）电子档资料发送至团委邮箱（cdjzytw@163.com）。

审核上报

集体审核

（1）集体审核小组成员：院团委相关老师及各系团委书记。
（2）审核标准（附件2）

2、资料上报

集体审核结果无异议或异议处理后，按申报限额组织网上申报并将相关资料上报至有关部门。

（三）时间安排

	2021年青创计划时间安排

	批次
	系部提交材料时间
	集体审核时间
	院部上报时间
	复审时间

	1
	3月8日
	3月8日
	3月11日
	3月26日

	2
	5月5日
	5月6日
	5月11日
	5月28日

	3
	7月7日
	7月8日
	7月12日
	7月30日

	4
	9月1日
	9月2日
	9月6日
	9月24日

	5
	10月15日
	10月17日
	10月25日
	11月12日

四、有关要求

（一）贷款周期为3年。遵循“择优支持、年度报告、终期考核”的原则，经学校推荐，教育厅形式审查合格后，聘请省内外相关领域专家进行评审，根据专家评审意见择优支持。

（二）申报材料是评审和今后支持资助的重要依据，请团队负责人认真填报，重点突出团队的创新潜力，做好研究课题的研究规划，合理确定产出目标。

（三）相关材料文字表述要真实、准确、客观。附件材料要真实可靠、详实完备、清晰可见。如发现有不实或伪造情况，取消参评资格。

（四）未尽事宜请联系学院团委。
联 系 人：刘丹妮

联系电话：18382233444
工作邮箱：932853811@qq.com
附件：1.创业基金申请表

2.项目审核流程

共青团四川电子机械职业技术学院委员会
2021年2月26日

附件1:

创业基金申请表

	SYE地方创业办公室填写

申请编号：

审核意见：

	填表说明：

申请创业扶持资金和导师辅导的青年，请填写此表；
我们对填写内容将严格保密，请申请人如实填写；
填写此表有任何疑问，请登录官方网站查询；
对于多重选择，请在正确的答案框内打“√”；
如果若干人合伙创业，则由核心申请人填写，随附合伙人情况及股份比例；
请将填写后的申请表通过网站提交，或下载此表，填写后传真、邮寄至本人所在地区SYE地方创业办公室；
请获准通过的申请人继续填写《商业计划书》，我们将派工作人员与你保持联系；
该表中，联系人不能是申请人的直系亲属和合伙人，需要信誉度良好，并具有当地户籍。
以下所需填写信息若没有，请在表格中填写“无”。

个人资料
姓    名：

性    别：

民    族：

出生年月：

户籍所在地：
地    址：
身份证号：
邮政编码：
婚姻状况： ( 未婚  ( 已婚

你如何得知我们的公益项目？
常住地址：

                有创业点子吗？  ( 有    ( 无
家庭地址：
 有创业项目吗？  ( 有    ( 无

 如果有，请说明：
邮政编码：
 拟创业项目的行业
家庭电话：

 三年内，企业将提供的岗位数
手    机：

 创办企业的市（州）
传    真：
 项目启动所需资金
电子邮箱：
 自有资金：
直系亲属姓名及关系：
 筹借资金：
身份证号：
 是否有过创业经历  ( 是   ( 否
电    话：
机会平等

我们实行机会平等的政策，为了这一政策的有效性，我们要求所有申请人如实填写以下内容。你所提供的信息不会影响你的申请审核。

残障       ( 是             ( 否

（注：残障还包括“隐形残障”，比如哮喘、癫痫以及精神病等）

犯罪记录   ( 有             ( 无

自有车辆资料   ( 有      ( 无

车牌号码：                         品 牌：
车辆登记日期：
若该车通过分期付款购入，请说明总贷款额为       ，月还款        ，还款终止时间为      年     月。
房产情况

( 单位分配
( 自购无贷款房
( 自购有贷款房
若该房通过分期付款购入，请说明总贷款额为        ，月还款        ，还款终止时间为      年     月。
( 租房，月租金
( 其他
目前工作状态

( 全  职，单位及职务：
( 兼  职，单位及职务：
( 无工作，时间            个月，原因：
工作经历（最近两份主要工作）
工作单位：                       工作单位：
工作职务：                       工作职务：
工作年限：                       工作年限 ：
教育背景
最高学历
学校和专业
其他资格认证     ( 有       ( 无
如果有，请列出证书及级别：
是否接受过与创业相关的培训或咨询    ( 是        ( 否
如果是，请说明何时何地接受过何种培训或咨询：
创业项目（点子）
项目（企业）名称：
有关项目的简述：
创业形式                   ( 个体经营      ( 合伙经营
是否需要或拥有经营场地     ( 是            ( 否
如果是，请给出地址及面积：
企业银行帐户         ( 有

       ( 无
开户行：
户  名：
帐  号：
开户行地址及邮编：
财务信息
创办企业所需资金  ¥            大写：
资金来源

           数  目

在申请
  获得申请
自己的积蓄（包括家庭/朋友的支持）
¥
银行贷款
   ¥          ( 是

( 是
地方政府补助

      ¥          ( 是

( 是
现有设备的价值                   ¥
其他资金来源

      ¥          ( 是

( 是
请说明是何种资金来源：
希望从我们的项目获得多少资金： ¥
对我们提供的扶持资金有何用途：
是否向其他机构申请过资金支持    ( 是         ( 否
如果是，请说明何时向何种机构申请过，申请结果如何：
之前是否申请过我们的项目资助           ( 是        ( 否
如果是，请说明：
请简要阐述对创业的理解：
联系人
请提供两名联系人（注意：他们不能是你的直系亲属，也不能是合伙人，必须拥有申请人创业所在地的户籍），我们可能会向他们了解你的情况。他们认识你至少应有两年的时间。例如，过去的雇主。
姓    名：                        姓    名：
单位及职务：                      单位及职务：
身份证号：                        身份证号：
联系电话：                        联系电话：
地    址：                        地    址：
邮政编码：                        邮政编码：
	我声明，该申请表中提供的信息是准确的，因信息不实所造成的后果，本人承担一切责任。为了进行信用评估，评审专家组可以提出必要的询问。
签名：                               日期：

谢谢完成本申请书！
附件2：
	评审主要流程

	评审阶段
	主要评审依据
	评审重点

	筛选
	《创业基金申请表》
	评审重点、完整性、资质的合规性

	《商业计划书》

	预审
	《商业计划书》
	可行性、创业能力和项目匹配性

	电话沟通反馈、初步判断

	实地面试
	《商业计划书》
	真实性、可行性、创业素质

	《预审意见书》

	面对面沟通、实地情况核查

	复审
	《商业计划书》
	流程合规性、可行性、真实性、风险性

	《预审评价意见》

	《实地面试核查评估表》

共青团四川电子机械职业技术学院委员会    2021年2月26日印发

粘贴申请

人近期免

冠一寸

照片

-4 -